
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXXIII сесія 

(II засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

03   травня 2023 року                          м. Бережани                                        №1182 

 

Про внесення змін в склад постійної  комісії 

 

Розглянувши заяву Грабар Р.М.  про вхід до складу  постійної комісії з 

питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 

контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму, та заяву 

Сагайдачного О.С. про вхід до складу постійної  комісії з питань архітектури, 

містобудування, житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних 

ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

оголошені на сесії міської ради 21.03.2023року,  керуючись ст.ст. 26, 47, 50 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Регламенту 

Бережанської міської ради VIII скликання, затвердженого рішенням сесії міської 

ради №9 від 02.12.2020 року, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, екології, 

надзвичайних ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого 

самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності 

та етики(протокол №4), сесія Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Заяву депутата міської ради Сагайдачного Олега Степановича про вихід 

із складу постійної комісії з питань бюджету та фінансів, економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму  та про вхід в склад постійної комісії з питань архітектури, 

містобудування, житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних 

ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики -  

прийняти до відома. 

2. Заяву депутата міської ради Грабар Романа  Михайловича про вихід зі 

складу постійної комісії з питань архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій 



енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики та  про 

вхід в склад постійної комісії з питань бюджету та фінансів, економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму – прийняти до відома. 

3. Ввести Сагайдачного Олега Степановича в склад постійної комісії  з 

питань архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, 

екології, надзвичайних ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, 

місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності та етики. 

4. Ввести Грабар Романа Михайловича в склад постійної комісії з питань  

бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю 

за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 

діяльності, захисту прав споживачів та туризму . 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію   

з питань з питань архітектури, містобудування, житлово-комунального 

господарства, екології, надзвичайних ситуацій енергозабезпечення та 

енергоефективності, місцевого самоврядування, законності, правопорядку, 

регламенту, депутатської діяльності та етики. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                        Ростислав БОРТНИК 


